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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ve 
heyeti    1 – 3 Eylül 2018 tarihleri 
arasında İran’a giderek bir takım 
görüşmeler gerçekleştirdiler. DAÜ 
heyeti, İran Parlamentosu, İran Sağlık 
Bakanlığı, İran Tıp Üniversitesi ve 
Tahran Tıbbi Bilim Üniversitesi 
yetkilileri ile akademik iş birliği 
ve sağlık eğitimi alanında yeni 

düzenlemeler konusunda temaslarda 
bulundu. DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’a İran görüşmelerinde 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cem Tanova, Halkla İlişkiler 
ve Basın Müdürü Vekili Murat 
Aktuğralı ve Rektörlük Danışmanı 
Aman Rassouli de eşlik etti. 

Mısır’dan Kahire Alman Üniversitesi 
(The German University in Cairo) 
öğretim üyesi Prof. Dr. Abdelmegid 
Mahmoudabdalla Allam, 26 – 30 
Ağustos 2018 tarihleri arasında Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 
misafiri oldu. Elektrik ve Elektro-
nik Mühendisliği Bölümü’nde 
doktora öğrenci eş danışmanlığı 
görevi yapan Prof. Dr. Allam, 
DAÜ’lü öğrencilere “Havacılık 
Navigasyonu” ve “Hastalıkların 
insan dokularının elektroman-
yetik özelliklerini kullanarak 
mikrodalga anten sensörlerinin 
yardımı ile teşhisi” konularında 
2 gün üst üste seminer de verdi. 

Prof. Dr. Necdet Osam ve 
Prof. Dr. H. Tanju Besler’e Ziyaret
DAÜ’de olduğu süre içerisinde 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam ve Akademik İşler’den 

Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Halit Tanju Besler’i 
de ziyaret eden Prof. Dr. Allam, 
DAÜ hakkında geniş bilgiler aldı. 
Ziyaretlerde iki üniversite arasında 
olası iş birlikleri üzerinde yoğunlaşıldı.
Görüşmelerde öğrenci değişim 
programı, bilimsel bir ortak proje 
yapılması ve DAÜ’de insan 
vücuduna entegre edilebilecek küçük 
boyutlardaki antenlerin tasarımı, 
üretimi ve test edilmesi ile ilgili bir 
laboratuvar kurulması gibi konularda 
ön görüşmeler ve fikir alışverişleri 
gerçekleştirildi. Prof. Dr. Allam da 
Kahire Alman Üniversitesi hakkında 
bilgiler vererek DAÜ’de olduğu 
süre içerisinde çok güzel bir şekilde 
ağırlandığını ve DAÜ’nün etkileyici 
bir üniversite olduğunu dile getirdi. 
Prof. Dr. Allam’a ziyaretlerde Elektrik 
ve Elektronik Mühendisliği Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Hasan Demirel ve 

Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. 
Dr. Rasime Uyguroğlu da eşlik etti.

Prof. Dr. Allam Kimdir?
Halen, Kahire Alman Üniversitesi, 
Haberleşme Bölüm Başkanı olarak 

görev yapmakta olan Prof. Dr. Allam’ın, 
antenler, mikrodalga antenler, 
modern araç antenleri, özel amaçlı 
antenler ve implantasyon antenler 
konusunda çok sayıda yayınları ve 
laboratuvar çalışmaları mevcuttur.

Ada Kent Üniversitesi Mütevelli 
Heyeti Başkanı Talip Emiroğlu ile 
Ada Kent Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Adnan Akgün 6 Eylül 
2018 Perşembe günü Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü’ne 
nezaket ziyareti gerçekleştirdi. 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam’ı makamında ziyaret eden 
Emiroğlu ve Prof. Dr. Akgün, 

Rektör Prof. Dr. Osam’la bir süre 
görüşerek yeni akademik yılda başarı 
dileklerini ilettiler. Prof. Dr. Osam 
da ziyaretlerinden dolayı Emiroğlu 
ve Prof. Dr. Akgün’e teşekkürlerini 
iletti ve aynı kentte eğitim veren iki 
kurum olarak kente yapılabilecek 
katkılardan ve kent – üniversite 
bütünleşmesinin öneminden bahsetti.

DAÜ HEYETİ 
İRAN’DA ÜST DÜZEY 

TEMASLARDA BULUNDU

DAÜ PROF. DR. ALLAM’I AĞIRLADI 

ADA KENT 
ÜNİVERSİTESİ’NDEN 

DAÜ REKTÖRLÜĞÜ’NE 
ZİYARET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
21. Oryantasyon Günleri 6 Eylül 
2018 tarihinde Kuzey Kıbrıs 
Turkcell ana sponsorluğunda başladı. 
Program kapsamında, 28 Eylül 
2018 tarihine kadar sürecek olan 
DAÜ 21. Oryantasyon Günleri’nde 
öğrencilerin üniversite ve çevreyle 
uyum sürecini desteklemek, 
üniversitenin yapısını ve olanaklarını 
tanımalarına yardımcı olmak 
amacıyla bir dizi seminer ve gezi 
etkinliklerinin yanı sıra birbirinden 
eğlenceli pek çok sosyal ve kültürel 
etkinlikler yer alacaktır. Oryantasyon 
Günleri kapsamında, yeni gelen 
öğrenciler Ercan Havalimanı, 
Gazimağusa ve Girne Limanları’nda 
karşılanıp yurtlarına yerleştirilecek, 
yeni gelen öğrenciler ve aileleri 
için DAÜ – 2 Yurdu, Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, 
Öğrenci İşleri Müdürlüğü, Yabancı 
Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu 
ile Uluslararası Ofis’te danışma 
masaları kurulacak, birbirinden 
farklı ve eğlenceli etkinliklerin 
düzenleneceği 14 Eylül – 28 Eylül 
2018 tarihleri arasında her akşam saat 
20:00’de, DAÜ – 2 yurdu önünde 
sinema filmi gösterimleri, oyunlar 
ve canlı müzik gibi çeşitli sosyal 
ve kültürel etkinlikler yer alacak. 
Bu sayede üniversiteye yeni gelen 
öğrenciler sosyal bir ortamda tanışıp 
kaynaşma fırsatını elde edecekler. 
Ayrıca, program kapsamında yeni 
öğrencilere KKTC’yi yakından 

tanıtabilmek amacıyla 21 Eylül 2018 
tarihinde Gazimağusa turu, 22 Eylül 
2018 tarihinde Lefkoşa ve Girne 
turu ve 23 Eylül 2018 tarihinde 
ise Karpaz turu gerçekleştirilmesi 
planlanmaktadır. DAÜ’ye yeni 
kayıt yaptıran öğrenciler düzenlenen 
şehir turları ile KKTC`yi daha 
yakından tanıma fırsatını elde 
ederken, merak ettikleri tüm soruları 
cevaplamak üzere söz konusu 
turlar kapsamında görevli asistanlar 
kendilerine refakat edecektir.

Hoşgeldin Gecesi’nde Mustafa 
Sandal Konseri 
DAÜ 21. Oryantasyon Günleri 
kapsamında 25 Eylül 2018 
tarihinde yeni kayıtlı öğrencilerin 
Üniversiteye gelişlerini kutlamak 
için “Hoşgeldin Gecesi” yapılacaktır. 
Saat 19:30’da, DAÜ Stadyumu’nda 
gerçekleştirilecek olan gecede 
Türkiye’nin sevilen sanatçısı Mustafa 
Sandal sevilen şarkıları ile geceye 
katılanlara muhteşem bir konser 
verecek. Gecede ayrıca Fakülte ve 
Yüksekokul tanıtımları ile Öğrenci 
Kulüplerinin tanıtımları, çeşitli 
spor yarışmaları, sahne gösterileri 
ve rekreasyon etkinlikleri de yer 
alacaktır. Tüm yeni öğrenci ve velilere 
Kıbrıs Mutfağı’na özgü lezzetlerin de 
ikram edileceği Hoşgeldin Gecesi’nde 
DAÜ’ye yeni gelen öğrenciler sosyal 
bir ortamda biraraya gelme ve 
kaynaşma şansı yakalayacaklardır. 

DAÜ 21. ORYANTASYON GÜNLERİ BAŞLADI 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar 
ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
Başkanı Doç. Dr. Senih Çavuşoğlu, 
Europa Nostra ve Avrupa Komisyonu 
Kıbrıs Temsilciliği tarafından 2018 
Avrupa Kültürel Miras Yılı kapsamın-
da düzenlenen “Amphorae” 
(Amfora) projesine davet edildi.

Europa Nostra, 29 Kasım 1963’te 
Paris’te kuruldu. 50 yılı aşkın süredir, 
kültürel mirası kutlayan, koruyan 
ve lobi yapan Europa Nostra, 
bugün 40’ın üzerinde ülkeden 
üyeleriyle Avrupa’nın en temsili 
miras örgütü olarak tanınmaktadır.
2018 Avrupa Kültürel Miras Yılı, 
Avrupa çapında ulusal, bölgesel 
ve yerel  düzeyde farklı kültürel 
mirasları kutlamaktadır. “Bizim 

Mirasımız: Geçmişin Gelecekle 
Buluştuğu Nokta” sloganı altında 
gerçekleşen 2018 Avrupa Kültürel 
Miras Yılı’nın amacı daha çok insanın 
Avrupa’nın kültürel mirasını keşfedip 
ortak bir aidiyet hissi yaratmaktır.
Amfora projesi kapsamında 
Ağustos 2018’de Kıbrıs’ın amfora 
testileri dekore edilmesi için 12 
çağdaş sanatçıya ulaştırıldı. 2018 
Eylül sonunda sanatçılar ile kısa 
bir video röportaj eşliğinde sanat 
eserine dönüştürülen amforalar 
toplanacak. Amforalar, 2018  Ekim 
ayında KKTC Lefkoşa’da bulunan 
EU House’da (Avrupa Birliği Evi) 
sergilenecek, 6 – 8 Aralık 2018 
tarihlerinde ise Avusturya Vienna’da 
2018 Avrupa Kültürel Miras Yılı 
kapanış töreninde sergilenecek. 

DAÜ’DEN DOÇ. DR. SENİH ÇAVUŞOĞLU 
2018 AVRUPA KÜLTÜREL MİRAS YILI’NA 

DAVET EDİLDİ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
değişim programlarıyla öğrencilerini 
yurt dışına göndermeye devam 
ediyor. 10 yıldır devam eden öğrenci 
değişim programı uygulamasıyla 
DAÜ öğrencilerine, iş birliği 
içinde olduğu 18 farklı ülkeden 24 
üniversiteden bir tanesinde bir veya 
iki dönem eğitim görebilecekleri 
müthiş bir olanak sağlıyor. 

Dünya genelindeki seçkin 
kurumlarla özenle yapılan bu iş 
birlikleri sayesinde, DAÜ’lü olan 
her öğrenciye ABD, Almanya, 
İran, Danimarka, Kanada, İtalya, 
Avusturya, Güney Kore ve Çin gibi 
ülkelerde eğitim görme ve eğitim 

sonunda elde ettikleri kredileri 
DAÜ’ye aktarma şansı verilmektedir. 
Faydaları saymakla bitmeyen bu 
Öğrenci Değişim Programı’ndan 
öğrencilerin daha kolay bir şekilde 
yararlanabilmesi için Üniversite 
bünyesindeki Uluslararası Ofis’te 
bulunan tecrübeli bir ekip, her 
öğrenciye çıkacakları bu yolculukta 
yardımcı olmak için bireysel 
danışmanlık yapmaktadır. Öğrenci 
Değişim Portfolyosu’na her geçen 
gün yeni üniversiteler ve ülkeler 
ekleyen DAÜ, daha çok öğrenci için 
daha çok imkan sunmaktadır. DAÜ 
geçtiğimiz akademik dönem boyunca 
Çin, Kazakistan ve Avusturya’dan 

8 öğrenciye ev sahipliği yapmıştır. 
Bu öğrenciler Bankacılık ve Finans, 
Turizm ve Otel İşletmeciliği, Psikoloji 
ve İnşaat Mühendisliği bölümle-
rinde eğitimlerini sürdürmüştü.

DAÜ Öğrencileri Dünyanın Çeşitli 
Yerlerine Gitmeye Hazırlanıyor
Uluslararası Ofis, 2018 - 2019 
Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 
Öğrenci Değişim Programı 
kapsamında DAÜ’ye gelecek olan 
10 öğrenciyi belirledi. Aynı dönem 
15 DAÜ’lü öğrenci de DAÜ’nün iş 
birliği içinde olduğu üniversitelere 
doğru yol alacak. Güney Kore’de; 
Turizm ve Otel İşletmeciliği 
Programı’ndan 1, Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Programı’ndan 
1, Endüstri Mühendisliği 
Bölümü’nden 1, New York’ta; 
İşletme Mühendisliği Bölümü’nden 
1, Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü’nden 2, Amerika Birleşik 
Devletleri’nin (ABD) bir başka 
eyaleti olan Illinois’de; Bankacılık 
ve Finans Bölümü’nden 1, 
Kanada’da (Calgary’de); Rehberlik 
ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü 
ve İşletme Bölümü’nden birer, 
Almanya’da; İşletme Bölümü, 
Turizm ve Otel İşletmeciliği 
Programı, Siyaset Bilimi Bölümü ve 
Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 
Programı’ndan birer ve İzmir’de; 

İşletme Mühendisliği ve Makine 
Mühendisliği Bölümleri’nden birer 
öğrenci, Öğrenci Değişim Programı 
kapsamında  eğitimlerini alacaklar.

Bulut: “Benim İçin İnanılmaz 
Faydalı Bir Dönem Oldu”
Öğrenci Değişim Programı 
kapsamında Güney Kore’ye giden 
Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı 
öğrencisi Mert Ercan Bulut, Güney 
Kore’de geçirdiği dönemin kariyerini 
olumlu bir şekilde etkilediğini 
belirtti. Turizm ve Otel İşletmeciliği 
Programı öğrencisinin işinde başarılı 
olabilmesi için insanlardaki kültürel 
farkları anlamasının önemli olduğunu 
belirten Bulut, “Güney Kore günlük 
yaşantı, kültür ve felsefe bakımından 
ülkemizle büyük farklılıklar gösteren 
bir bölgedir. Buraya gidip bunu kendi 
gözlerimle görmem önemliydi, benim 
için inanılmaz faydalı bir dönem oldu. 
İleriki kariyerime yardımcı olacak 
bilgiler edindim ve Uzak Doğu kültür 
ve felsefelerini detaylı bir şekilde 
inceledim.” ifadelerini kullandı. 
Öğrenci Değişim Programı ve 
değişim öğrencilerinin geçtiği yollar 
hakkında detaylı bilgi almak isteyen 
öğrenciler, Facebook: emuexchange, 
Instagram: emuexchange, Email: 
studentexchange@emu.edu.tr ve 
Website: www.studentexchange.emu.
edu.tr adreslerinden bilgi alabilirler.

DAÜ ÖĞRENCİLERİ DÜNYAYI KEŞFEDİYOR 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi Öğretim Görevlisi 
ve Kurumsal İletişim, Sosyal Medya 
ve Web Ofis Koordinatörü Dr. 
Raziye Nevzat Makedonya’da Genç 
Liderler Okulu’nda (The School For 
Young Leaders) Dijital Pazarlama 
ve Sosyal Medya Eğitimi verdi. Dr. 
Raziye Nevzat, 27 Ağustos – 1 Eylül 
2018 tarihleri arasında gerçekleşen  
eğitim programına Makedonya 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 
tarafından davet edildi. 

Genç Liderler Okulu, Makedonya 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Dr. 
Gjorge Ivanov’un bir projesi olup bu 
yıl 9’uncusu gerçekleşmiştir. Genç 
Liderler Okulu Makedonya’dan 
ve yurt dışından genç, yetenekli 
ve hırslı insanların yetenekleri-
ni, yaratıcılıklarını ve yönetsel 
kapasitelerini geliştirmelerini 
sağlama fikrini ve vizyonunu 
izleyerek yola başladı.

“Mutluluk ve Gurur Verici”
Makedonya Cumhurbaşkanlığı’ndan 
resmi davet alarak orada bulunmanın 

ve oradaki genç arkadaşlarla 
tecrübelerini paylaşmanın mutluluk 
ve gurur verici olduğunu kaydeden 
Dr. Nevzat, katılımcıların eğitimden 
çok memnun kaldıklarını dile 
getirdi. Cumhurbaşkanı Dr. Gjorge 
Ivanov ile makamında görüşme 
fırsatı yakaladığını da kaydeden 
Dr. Nevzat, günümüz eğitiminin 
geldiği nokta ve dijitalleşmenin 
insanlar üzerindeki olumlu ve 
olumsuz etkileri konularında 
sohbet gerçekleştirdiklerini belirtti.

“Dünyanın Her Yerinden 
Alanında Uzman Kişiler 
Tarafından Eğitimler Veriliyor”
Okul, ilk kez Ağustos 2010’da 
Ohrid’de başlamış olup 8 yılda 
ülkenin her yerinden ve yurt 
dışından yaklaşık 320 genç, farklı 
akademik – profesyonel odaklarla, 
liderlik becerilerini ve yeteneklerini 
geliştirme arzusuyla eğitim almıştır. 
Okulun misyonu ülkenin gelecekteki 
siyasi, kültürel ve ekonomik 
liderlerinin olumlu değerlerini 
teşvik etmek, bunun yanında 
küresel teknoloji, uluslararası 

rekabet, kültürel ve din ile ortaya 
çıkan zorlukları üstlenebilecek 
kapasitelerini geliştirmedir. Genç 
Liderler Okulu’nda eğitimler 
dünyanın her yerinden gelen 
alanında uzman kişiler tarafından 
liderlik ve yönetim alanlarında 
dersler ve eğitimler verilmektedir. 

Genç Liderler Okulu’nun vizyonu, 

yüksek standartlara sahip bir 

eğitim merkezi ve modern politik, 

bilimsel ve teknolojik bilgi ve 

becerilerin entegrasyonunun bir 

sorumluluğu olarak, temel insani 

değerlerle saygıya dayanmaktadır.

DAÜ’LÜ AKADEMİSYENDEN MAKEDONYA’DA 
GENÇ LİDERLERE EĞİTİM  
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Mühendislik Fakültesi
1 - Hasan Kömürcügil, Sertac 
Bayhan, Farzaneh Bagheri, Osman 
Kukrer, and Haitham A. Abu-Rub. 
“Model-Based Current Control for 
Single-Phase Grid-Tied Quasi-Z-
Source Inverters with Virtual Time 
Constant.” IEEE Transactions on 
Industrial Electronics 65, no 10 
(2018): 8277-8286.

2 - A. Quadaimat, and Hasan 
Demirel. “Sparsifying transform 

learning for face image 
classification.” Electronics Letters 
54, no. 17 (2018): 1034-1036.

3 - Tolga Çelik, and Saeed Kamali. 
“Multidimensional Comparison of 
Lightweight Steel and Reinforced 
Concrete Structures: A Case Study.” 
Tehnički vjesnik 25, no. 4 (2018): 
1234-1242.

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1 - Ali Övgün. “Light deflection by 

Damour-Solodukhin wormholes and 
Gauss-Bonnet theorem.” Physical 
Review D 98, no.4 (2018).

2 - Ali Övgün, and Kimet Jusufi. 
“Quasinormal Modes and Greybody 
Factors of f (R) gravity minimally 
coupled to a cloud of strings in 2+ 1 
Dimensions.” Annals of Physics 395 
(2018):138-151.

Sağlık Bilimleri Fakültesi
1 - Guray Koç, Selda Keskin 

Guler, Omer Karadas, Tahir 
Yoldas, and Zeki Gokcil. “Fetal 
safety of levetiracetam use during 
pregnancy.” Acta Neurologica 
Belgica 118, no. 3 (2018): 503-508.

2 - Selma Borataş, and Hülya Fırat 
Kılıç. “Evaluation of medication 
adherence in hypertensive patients 
and influential factors.” Pakistan 
Journal of Medical Sciences. 34, 
no.4 (2018): 959-963.
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DAÜ AKADEMİSYENİ YRD. DOÇ. DR. ENDER ANGIN 
8 EYLÜL DÜNYA FİZYOTERAPİSTLER GÜNÜ 

MESAJI YAYINLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm 

Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ender Angın, 

8 Eylül Dünya Fizyoterapistler Günü 

dolayısıyla bir bildiri yayınlayarak 

tüm fizyoterapistlerin gününü kutladı. 

Yrd. Doç. Dr. Angın yayınladığı 

mesajda şu ifadelere yer verdi:

Fizyoterapistlik mesleği, dünyada 

bir yüzyılı aşkın, Türkiye’de ve 

KKTC’de yaklaşık 50 yıldan beri 

halk sağlığı ve sağlıkla ilişkili yaşam 
kalitesi ile doğrudan ilgili bir bilim 
dalı olarak gelişimini sürdürmektedir. 
Fizyoterapist; Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon konusunda lisans 
eğitimi almış, gerekli bilgi ve beceriyi 

kazanmış sağlık personeli olup, 
rehabilitasyon ekibinin önemli bir  
üyesi olarak tanımlanmaktadır. Bu 
ekipte fiziksel tıp ve rehabilitasyon 
uzmanı ve ilgili branş hekimleri, 
fizyoterapist, iş uğraşı terapisti, 
konuşma terapisti, diyetisyen, ortez-
protez teknikeri, psikolog, sosyal 
hizmet uzmanı gibi sağlık personelleri 
yer almaktadır. Fizyoterapistler 
tedavi ve rehabilitasyon programları 
uygularken çeşitli güncel egzer-
siz yaklaşımları, nöromusküler 
tedavi yaklaşımları, manuel 
tedavi yöntemleri, elektroterapi 
ve mekanik ajanlar, fonksiyonel 
aktivite eğitimi ve mesleki 
rehabilitasyon yaklaşımları gibi 
birçok yöntemlerden yararlanırlar. 
Ülkemizde fizyoterapistler hastaneler, 
tıp merkezleri, özel eğitim okulları, 
rehabilitasyon merkezleri, sağlıklı 
yaşam merkezleri, spor kulüpleri, 
huzur evleri gibi birçok farklı tedavi 
alanlarında çalışabilmektedirler. 

Yrd. Doç. Dr. Angın “DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü olarak 8 Eylül 
Dünya Fizyoterapistler Günü’nü 
kutlar, mesleğimizin tüm yönleriyle 
daha çağdaş düzeye ulaşmasını 
dileriz.” ifadelerini kullandı.


